

# Lucrari de repartii generale si renovare retelelor de tensiunea joasa si incaperea server

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 362 110,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrarile de renovare retelelor de tensiunea joasa</b>  <b>1.1. Lucrari de montare</b>  <b>1.1.1. Автоматическая установка пожарной сигнализации</b>				
1	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 ( Шкаф с монтажной панелью металлический 650x550x220 мм )	buc	1,0000	112,49 108,29	112,49 108,29
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( автомат ВА47-29/1P/C/6А )	buc	1,0000	59,60 58,88	59,60 58,88
3	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП ( резервный источник питания 12В, 8А HD POINT )	buc	1,0000	552,09 530,96	552,09 530,96
4	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: СВ 7,0-12 ( аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217 )	buc	1,0000	108,89 108,29	108,89 108,29
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze ( прибор приемно-контрольный на 20 шлейфов Сигнал - 20П SMD )	buc	1,0000	2 062,27 2 050,23	2 062,27 2 050,23

1	2	3	4	5	6	7
6	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze ( прибор приемно-контрольный на 20 шлейфов Сигнал - 10 )	buc	2,0000	2 062,27 2 050,23	4 124,55 4 100,46
7	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 4 raze ( блок сигнально-пусковой на 4 реле С2000-СП1 исп. 1 )	buc	2,0000	584,93 578,27	1 169,86 1 156,54
8	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze ( Пульт контроля и управления С2000М )	buc	1,0000	1 269,74 1 261,68	1 269,74 1 261,68
9	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze ( блок контроля и индикации на 60 разделов С2000-БКИ )	buc	1,0000	1 269,74 1 261,68	1 269,74 1 261,68
10	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,0500	3 745,80 2 470,80	187,29 123,54
11	10-08-002-02	Avertizoare de fum ИП212-141	buc	81,0000	108,07 105,14	8 753,45 8 516,34
12	10-08-002-01	Avertizoare manuale ИПР513-10	buc	6,0000	53,70 52,57	322,21 315,42
13	Pret furnizor	Rezistor R <sub>млм</sub> =1,2 kОм 0,125 Вм	buc	120,0000	1,67 0,00	200,40 0,00
14	Pret furnizor	Rezistor R <sub>млм</sub> =8,2 kОм 0,125 Вм	buc	10,0000	1,67 0,00	16,70 0,00
15	Pret furnizor	Rezistor R <sub>млм</sub> =4,7 kОм 0,125 Вм	buc	10,0000	1,67 0,00	16,70 0,00
16	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m	13,5000	1 163,57 1 061,91	15 708,14 14 335,84
17	Pret furnizor	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.5	m	1 350,0000	6,00 0,00	8 100,00 0,00
18	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe	100 m	0,2000	1 169,20 1 061,90	233,84 212,38

1	2	3	4	5	6	7
		perete: de beton				
19	Pret furnizor	Cablu ПВС 3x1,5	m	20,0000	8,60 0,00	172,00 0,00
20	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m	0,3000	1 107,10 883,17	332,13 264,95
21	Pret furnizor	Cablu UTP5e 4x2x0,49	m	30,0000	6,00 0,00	180,00 0,00
22	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0150	17 267,33 3 270,00	259,01 49,05
23	Pret furnizor	Cutie de legare УК-2П	buc	2,0000	13,33 0,00	26,66 0,00
		<i>Total</i>	lei			45 237,76
		<b>Total Автоматическая установка пожарной сигнализации Inclusiv salariu</b>				<b>45 237,76 34 454,53</b>
		<b>1.1.2. Автоматическая установка охранной сигнализации</b>				
24	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 gaze ( прибор приемно-контрольный в комплекте с трансформатором и боксом DSC PC 1864 )	buc	2,0000	2 062,27 2 050,23	4 124,55 4 100,46
25	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 gaze ( модуль расширения на 8 проводных зон DSC PC5108 )	buc	12,0000	846,83 841,12	10 161,99 10 093,44
26	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor	buc	5,0000	333,45 315,42	1 667,26 1 577,10
27	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП ( резервный источник питания 12В, 8А HD POINT )	buc	2,0000	552,09 530,96	1 104,18 1 061,91
28	08-01-121-1	Акумулятор acid stationar, tip: CB 7,0-12 ( аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217 )	buc	1,0000	108,89 108,29	108,89 108,29

1	2	3	4	5	6	7
29	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala ( извещатель магнито-контактный АУМС-12S ( WH/BR )	buc	80,0000	53,70 52,57	4 296,07 4 205,60
30	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor usilor ( извещатель охранный комбинированный движение+разбитие LC-102PIGBS )	buc	50,0000	56,35 52,57	2 817,54 2 628,50
31	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc	50,0000	19,12 18,40	955,98 919,98
32	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie ( сирена со стробоскопом АУСЛ-100 )	buc	5,0000	53,01 52,57	265,07 262,85
33	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m	12,0000	1 109,23 883,18	13 310,71 10 598,11
34	Pret furnizor	Cablu CQR 8x0,22 mm	m	1 200,0000	6,00 0,00	7 200,00 0,00
35	Pret furnizor	Cablu ШВВП 2x0,75	m	50,0000	6,00 0,00	300,00 0,00
36	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m	0,2000	2 155,10 2 013,45	431,02 402,69
37	Pret furnizor	Cablu ПВС 3x1,5	m	20,0000	8,60 0,00	172,00 0,00
38	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0150	17 267,33 3 270,00	259,01 49,05
		<i>Total</i>	lei			47 174,27
		<b>Total Автоматическая установка охранной сигнализации Inclusiv salariu</b>				<b>47 174,27 36 007,98</b>
		<b>1.1.3. Система оповещения и управления эвакуацией при пожаре</b>				
39	10-04-062-	Aparataj tip coloana si dulap:	buc	1,0000	3 081,13	3 081,13

1	2	3	4	5	6	7
	06	Stelaj pentru dispozitive de videocontrol, cantitate "ВКУ", pina la: 6 ( стойка для установки оборудования СКС 6U RACK )			3 038,55	3 038,55
40	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20 ( панель аварийных сообщений ИТС Т-6203 )	buc	1,0000	276,45 262,85	276,45 262,85
41	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: amplificator duplex sau de abonat ( усилитель мощности 240 Вт ИТС ТИ-240У )	buc	1,0000	1 796,09 709,70	1 796,09 709,70
42	10-04-064-01	Aparataj de masa: Megafon de masa ( microfon ) ( микрофон настольный ИТС Т-511F )	buc	1,0000	159,10 157,71	159,10 157,71
43	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie a cablurilor de televiziune de camera, cantitate conectoare: 3 ( оповещатель речевой настенный ИТС Т-601 2 Вт )	buc	20,0000	911,59 841,12	18 231,80 16 822,40
44	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie a cablurilor de televiziune de camera, cantitate conectoare: 3 ( оповещатель речевой настенный ИТС Т-701А 10 Вт )	buc	7,0000	911,59 841,12	6 381,13 5 887,84
45	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor ( оповещатель световой с надписью " Выход " ОПОП - 18 )	buc	7,0000	334,70 315,42	2 342,91 2 207,94
46	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie ( сирена со стробоскопом SA-913F )	buc	6,0000	53,02 52,57	318,09 315,42
47	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m	6,0000	1 163,28 1 061,91	6 979,68 6 371,48

1	2	3	4	5	6	7
48	Pret furnizor	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.8	m	600,0000	6,00 0,00	3 600,00 0,00
49	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m	0,2000	1 169,20 1 061,90	233,84 212,38
50	Pret furnizor	Cablu ПВС 3x1,5	m	20,0000	8,60 0,00	172,00 0,00
51	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0150	17 267,33 3 270,00	259,01 49,05
52	Pret furnizor	Cutie de legare УК-2П	buc	27,0000	13,33 0,00	359,91 0,00
		<i>Total</i>	lei			44 191,14
		<b>Total Система оповещения и управления эвакуацией при пожаре Inclusiv salariu</b>				<b>44 191,14 36 035,32</b>
		<b>1.1.4. Система контроля и управления доступом</b>				
53	10-01-001-10	Utilaj centrala "АТСКУ": Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare ( биометрический сетевой контроллер inВЮ460 контроль 4 дверей )	buc	3,0000	301,67 298,07	905,02 894,22
54	10-01-001-10	Utilaj centrala "АТСКУ": Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare ( биометрический сетевой контроллер inВЮ260 контроль 2 дверей )	buc	1,0000	301,67 298,07	301,67 298,07
55	10-01-001-10	Utilaj centrala "АТСКУ": Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare ( сетевой контроллер SET С3-400 контроль 4 дверей )	buc	4,0000	301,67 298,07	1 206,69 1 192,29
56	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП ( резервный источник питания 12В, 5А HD-РВ0501 )	buc	8,0000	552,09 530,96	4 416,74 4 247,66
57	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: СВ 7,0-12 ( аккумулятор 12В, 7 А/ч, СВ 7,0 - 12 )	buc	8,0000	108,97 108,29	871,75 866,35

1	2	3	4	5	6	7
58	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: считыватель отпечатков пальцев	buc	12,0000	114,60 114,60	1 375,23 1 375,23
59	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: считыватель карт	buc	16,0000	114,60 114,60	1 833,64 1 833,64
60	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregtire loc de montare ( кнопка выхода накладная, металл EB 30 )	buc	28,0000	105,14 105,14	2 943,92 2 943,92
61	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregtire loc de montare ( электрическая защелка AL- 131 NC )	buc	15,0000	105,14 105,14	1 577,10 1 577,10
62	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregtire loc de montare ( электромагнитный замок HDP-1280 )	buc	13,0000	105,14 105,14	1 366,82 1 366,82
63	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregtire loc de montare ( доводчик дверной OTS 430 )	buc	30,0000	105,14 105,14	3 154,20 3 154,20
64	10-04-064-02	Aparataj de masa: : Switch коннектор D-Link 8 ports DCS108	buc	2,0000	105,14 105,14	210,28 210,28
65	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m	7,9000	1 109,25 883,18	8 763,09 6 977,09
66	Pret furnizor	Cablu LK-CAT.5E-UTP/CU	m	790,0000	6,00 0,00	4 740,00 0,00
67	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m	9,8000	1 163,32 1 061,91	11 400,50 10 406,76
68	Pret furnizor	Cablu ПВС 3x1,5	m	200,0000	8,60 0,00	1 720,00 0,00
69	Pret furnizor	Cablu ШВВП 2x0,75	m	390,0000	6,00 0,00	2 340,00 0,00
70	Pret furnizor	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.5	m	390,0000	6,00 0,00	2 340,00 0,00
71	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0250	17 266,80 3 270,00	431,67 81,75
72	Pret	Cutie de legare УК-2П	buc	45,0000	13,33	599,85

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			52 498,17
		<b>Total Система контроля и управления доступом Inclusiv salariu</b>				<b>52 498,17 37 425,38</b>
		<b>1.1.5. Система телефонизации и компьютерные сети</b>				
73	10-03-029-02	Montarea si reglarea "ATC" centralelor electronice tip "Si-2000" (si analogi "TDX-IB", "TDX-I0", "SDX-100", "STAREX-RX", "DRX-4", "DMS-100"): Montarea centralei ( цифровая мини-АТС Panasinoc )	1000 buc	0,0010	24 180,00 24 180,00	24,18 24,18
74	10-01-001-10	Utilaj centrala "АТСКУ": Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare ( плата DSP S-type Panasonic )	buc	1,0000	301,67 298,07	301,67 298,07
75	10-01-001-10	Utilaj centrala "АТСКУ": Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare ( карта 6-ти аналоговых внешних линий Panasonic )	buc	1,0000	301,67 298,07	301,67 298,07
76	Pret furnizor	10 SIP Extension Panasonic KX-NSM710X ( ключ активации )	buc	1,0000	16 100,00 0,00	16 100,00 0,00
77	Pret furnizor	20 SIP Extension Panasonic KX-NSM720X ( ключ активации )	buc	2,0000	32 243,75 0,00	64 487,50 0,00
78	10-04-066-07 apl	Аparataj de perete: Priza de microfon ( patch панель на 24 порта RJ-45 )	buc	4,0000	52,79 52,57	211,17 210,28
79	10-04-064-01apl	Аparataj de masa: SIP телефонный аппарат	buc	26,0000	159,10 157,71	4 136,65 4 100,46
80	Pret furnizor	Аppарат телефонный Panasonic	buc	26,0000	829,17 0,00	21 558,42 0,00
81	10-04-066-07 apl	Аparataj de perete: розетки компьютерные	buc	44,0000	52,79 52,57	2 322,86 2 313,08
82	Pret furnizor	Розетка компьютерная одинарная	buc	18,0000	90,83 0,00	1 634,94 0,00



1	2	3	4	5	6	7
83	Pret furnizor	Розетка компьютерная двойная	buc	26,0000	155,00 0,00	4 030,00 0,00
84	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m	35,0000	1 109,11 883,18	38 819,01 30 911,16
85	Pret furnizor	Cablu LK-CAT.5E-UTP/CU	m	3 500,0000	6,00 0,00	21 000,00 0,00
86	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0250	17 266,80 3 270,00	431,67 81,75
87	Pret furnizor	Подрозетник установочный под одно место Schneider	buc	44,0000	14,17 0,00	623,48 0,00
		<i>Total</i>	lei			175 983,22
		<b>Total Система телефонизации и компьютерные сети Inclusiv salariu</b>				<b>175 983,22 38 237,05</b>
		<i>Total</i>	lei			365 084,56
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			40 986,06
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			3 653,20
		<i>Cheltuieli directe</i>				409 723,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	75 %			136 620,20
		<i>Total</i>				546 344,02
		<i>Beneficiu</i>	2 %			10 926,87
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>557 270,89 182 160,26</b>
		<b>1.2. Utilaj</b>				
		<b>1.2.1. Автоматическая установка пожарной сигнализации</b>				
88	Pret furnizor	Шкаф с монтажной панелью металлический 650x550x220 мм ЦМП 3,0	buc	1,0000	1 341,67 0,00	1 341,67 0,00
89	Pret furnizor	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	29,90 0,00	29,90 0,00
90	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 8А HD POINT	buc	1,0000	1 239,58 0,00	1 239,58 0,00

1	2	3	4	5	6	7
91	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217	buc	1,0000	252,29 0,00	252,29 0,00
92	Pret furnizor	Прибор приемно-контрольный на 20 шлейфов Сигнал - 20П SMD	buc	1,0000	1 334,38 0,00	1 334,38 0,00
93	Pret furnizor	Прибор приемно-контрольный на 20 шлейфов Сигнал - 10	buc	2,0000	892,94 0,00	1 785,88 0,00
94	Pret furnizor	Блок сигнально-пусковой на 4 реле С2000-СП1 исп. 1	buc	2,0000	831,25 0,00	1 662,50 0,00
95	Pret furnizor	Блок контроля и индикации на 60 разделов С2000-БКИ	buc	1,0000	1 833,86 0,00	1 833,86 0,00
96	Pret furnizor	Пульт контроля и управления С2000М	buc	1,0000	2 741,67 0,00	2 741,67 0,00
97	Pret furnizor	Avertizoare de fum ИП212-141	buc	81,0000	84,58 0,00	6 850,98 0,00
98	Pret furnizor	Avertizoare manuale ИПР513-10	buc	6,0000	131,25 0,00	787,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			19 860,21
		<b>Total Автоматическая установка пожарной сигнализации Inklusiv salariu</b>				<b>19 860,21</b>
		<b>1.2.2. Автоматическая установка охранной сигнализации</b>				
99	Pret furnizor	Прибор приемно-контрольный в комплекте с трансформатором и боксом DSC PC 1864	buc	2,0000	1 575,00 0,00	3 150,00 0,00
100	Pret furnizor	Модуль расширения на 8 проводных зон DSC PC5108	buc	12,0000	262,50 0,00	3 150,00 0,00
101	Pret furnizor	Пульт контроля и управления С2000М	buc	5,0000	935,81 0,00	4 679,05 0,00
102	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 8А HD POINT	buc	2,0000	1 239,58 0,00	2 479,16 0,00
103	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217	buc	4,0000	252,29 0,00	1 009,16 0,00
104	Pret furnizor	Извещатель магнито-контактный AUMS-12S (	buc	80,0000	29,17 0,00	2 333,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		WH/BR )				
105	Pret furnizor	Извещатель охранный комбинированный движение+разбитие LC-102PIGBS	buc	50,0000	389,38 0,00	19 469,00 0,00
106	Pret furnizor	Сирена со стробоскопом AUSL-100	buc	5,0000	109,38 0,00	546,90 0,00
		<i>Total</i>	lei			36 816,87
		<b>Total Автоматическая установка охранной сигнализации Inklusiv salariu</b>				<b>36 816,87</b>
		<b>1.2.3. Система оповещения и управления эвакуацией при пожаре</b>				
107	Pret furnizor	Стойка для установки оборудования СКС 6U RACK	buc	1,0000	1 093,75 0,00	1 093,75 0,00
108	Pret furnizor	Панель аварийных сообщений ИТС Т-6203	buc	1,0000	4 506,25 0,00	4 506,25 0,00
109	Pret furnizor	Усилитель мощности 240 Вт ИТС ТI-240U	buc	1,0000	8 735,42 0,00	8 735,42 0,00
110	Pret furnizor	Микрофон настольный ИТС Т-511F	buc	1,0000	1 035,42 0,00	1 035,42 0,00
111	Pret furnizor	Оповещатель речевой настенный ИТС Т-601 2 Вт	buc	20,0000	568,75 0,00	11 375,00 0,00
112	Pret furnizor	Оповещатель речевой настенный ИТС Т-701А 10 Вт	buc	7,0000	1 006,25 0,00	7 043,75 0,00
113	Pret furnizor	Оповещатель световой с надписью "Выход" ОПОП - 18	buc	7,0000	175,00 0,00	1 225,00 0,00
114	Pret furnizor	Сирена со стробоскопом SA-913F	buc	6,0000	109,38 0,00	656,28 0,00
		<i>Total</i>	lei			35 670,87
		<b>Total Система оповещения и управления эвакуацией при пожаре Inklusiv salariu</b>				<b>35 670,87</b>
		<b>1.2.4. Система контроля и управления доступом</b>				

1	2	3	4	5	6	7
115	Pret furnizor	Биометрический сетевой контроллер inBIO460 ZKAccess контроль 4 дверей	buc	3,0000	6 416,67 0,00	19 250,01 0,00
116	Pret furnizor	Биометрический сетевой контроллер inBIO260 ZKAccess контроль 2 дверей	buc	1,0000	4 666,67 0,00	4 666,67 0,00
117	Pret furnizor	Биометрический сетевой контроллер inBIO260 ZKAccess контроль 2 дверей	buc	4,0000	4 214,58 0,00	16 858,32 0,00
118	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501	buc	8,0000	656,25 0,00	5 250,00 0,00
119	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, СВ 7,0 - 12	buc	8,0000	252,29 0,00	2 018,32 0,00
120	Pret furnizor	Считыватель отпечатков пальцев и карт FR 1200 ZKAccess 3.5.2	buc	12,0000	1 604,17 0,00	19 250,04 0,00
121	Pret furnizor	Считыватель карт для внутреннего или наружного применения Pro ID 10 BM ZKAccess 3.5.2	buc	16,0000	393,75 0,00	6 300,00 0,00
122	Pret furnizor	Кнопка выхода накладная, металл EB 30	buc	28,0000	204,17 0,00	5 716,76 0,00
123	Pret furnizor	Электрическая защелка AL-131 NC	buc	15,0000	422,17 0,00	6 332,55 0,00
124	Pret furnizor	Электромагнитный замок HDP-1280	buc	13,0000	656,25 0,00	8 531,25 0,00
125	Pret furnizor	Кронштейн для электромагнитного замка УН-280L	buc	13,0000	160,42 0,00	2 085,46 0,00
126	Pret furnizor	Доводчик дверной OTS 430	buc	30,0000	947,92 0,00	28 437,60 0,00
127	Pret furnizor	Switch коннектор D-Link 8 ports DCS108	buc	2,0000	583,33 0,00	1 166,66 0,00
		<i>Total</i>	lei			125 863,64
		<b>Total Система контроля и управления доступом Inklusiv salariu</b>				<b>125 863,64</b>
		<b>1.2.5. Система телефонизации и компьютерные сети</b>				

1	2	3	4	5	6	7	
128	Pret furnizor	Цифровая мини АТС IP-PBX Panasonic KX-NS 500 UC	buc	1,0000	8 020,83 0,00	8 020,83 0,00	
129	Pret furnizor	Plata DSP S-type Panasonic KX-NS5110X	buc	1,0000	7 208,33 0,00	7 208,33 0,00	
130	Pret furnizor	Карта 6-ти аналоговых внешних линий Panasonic KX-NS5180 X	buc	1,0000	3 933,33 0,00	3 933,33 0,00	
131	Pret furnizor	Patch панель на 24 порта RJ-45	buc	4,0000	604,17 0,00	2 416,68 0,00	
		<i>Total</i>	lei				21 579,17
		<b>Total Система телефонизации и компьютерные сети Inclusiv salariu</b>					<b>21 579,17</b>
		<i>Total</i>	lei				239 790,76
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>					<b>239 790,76</b>
		<i>Total</i>	lei				797 061,65
		<b>Total Lucrarile de renovare retelelor de tensiunea joasa Inclusiv salariu</b>					<b>797 061,65 182 160,26</b>
		<b>2. Lucrarile de renovare a incaperii server</b>  <b>2.1. Lucrari de montare</b>  <b>2.1.1. Система телевизионного видеоконтроля</b>					
132	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Dispozitiv de inregistrare digitala	buc	1,0000	421,86 420,56	421,86 420,56	
133	10-04-064-01apl	Aparataj de masa: TP-Link TL-SG105	buc	1,0000	159,10 157,71	159,10 157,71	
134	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП (резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501 )	buc	1,0000	552,09 530,96	552,09 530,96	
135	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: CB 7,0-12 ( аккумулятор 12В, 7 А/ч, CB 7,0 - 12 )	buc	1,0000	108,89 108,29	108,89 108,29	
136	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de	buc	2,0000	1 148,76 1 146,02	2 297,53 2 292,05	

1	2	3	4	5	6	7
		transmisiune ( Camera IPC-K46P DAHUA )				
137	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	0,3000	2 174,27 1 950,33	652,28 585,10
138	Pret furnizor	Cablu LK-CAT.5E-UTP/CU	m	30,0000	6,00 0,00	180,00 0,00
139	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton Cablu ПВС 3x1,5	100 m	0,2000	3 201,50 2 234,20	640,30 446,84
140	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	0,3000	2 174,27 1 950,33	652,28 585,10
141	Pret furnizor	Cablu ШВВП 2x0,75	m	30,0000	6,00 0,00	180,00 0,00
142	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0010	17 260,00 3 270,00	17,26 3,27
143	Pret furnizor	Cutie de legare УК-2П	buc	2,0000	13,33 0,00	26,66 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 888,25
		<b>Total Система телевизионного видеоконтроля Inclusiv salariu</b>				<b>5 888,25 5 129,88</b>
		<b>2.1.2. Автоматическая установка газового пожаротушения</b>				
144	10-02-040-01	Установка модуля газового пожаротушения серии Иней в комплекте: рукав высокого давления, патрубок, распылитель газовый, патрубок под распылитель, сигнализатор давления, патрубок для СДУ	buc	1,0000	4 641,97 4 641,93	4 641,97 4 641,93
145	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze ( FPA-5000 Bosch )	buc	1,0000	846,84 841,12	846,84 841,12
146	10-08-002-02	Avertizoare de fum FAP-O 420 Bosch	buc	6,0000	108,07 105,14	648,41 630,84
147	10-08-002-	Avertizoare manuale FMC-120-	buc	2,0000	53,70	107,40

1	2	3	4	5	6	7
	01	DKM Bosch rosu, galben			52,57	105,14
148	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala ( извещатель магнито-контактный ИО-102 (СМК )	buc	1,0000	53,70 52,57	53,70 52,57
149	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: CB 7,0-12 ( аккумулятор )	buc	5,0000	109,01 108,29	545,07 541,47
150	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП ( резервный источник питания 12В, 8А HD POINT )	buc	3,0000	552,09 530,96	1 656,28 1 592,87
151	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou "Газ! Не входи" 24В	buc	1,0000	510,70 315,42	510,70 315,42
152	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou "Газ! Уходи" 24В	buc	1,0000	510,70 315,42	510,70 315,42
153	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou "Автоматика отключена" 24В	buc	1,0000	510,70 315,42	510,70 315,42
154	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie ( сирена FNM-420-A-RD )	buc	1,0000	53,01 52,57	53,01 52,57
155	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton КПСВВнг-LS	100 m	0,7000	1 165,71 1 061,91	816,00 743,34
156	Pret furnizor	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.5	m	40,0000	6,00 0,00	240,00 0,00
157	Pret furnizor	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.8	m	25,0000	6,00 0,00	150,00 0,00
158	Pret furnizor	Cablu КПСВВнг-LS 2x2x0.8	m	5,0000	6,00 0,00	30,00 0,00
159	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,3000	1 083,97 856,37	325,19 256,91
160	Pret furnizor	Canal PVC 20x10	m	20,0000	6,67 0,00	133,40 0,00
161	Pret furnizor	Canal PVC 25x25	m	10,0000	6,83 0,00	68,30 0,00
162	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,0600	1 924,17 1 619,17	115,45 97,15
163	Pret furnizor	Teava metalice diam. 25 mm	m	6,0000	10,25 0,00	61,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
164	Pret furnizor	Cot diam. 25 mm	buc	2,0000	11,83 0,00	23,66 0,00
165	Pret furnizor	Bratară diam. 25 mm	buc	3,0000	13,75 0,00	41,25 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 089,53
		<b>Total Автоматическая установка газового пожаротушения Inclusiv salariu</b>				<b>12 089,53 10 502,17</b>
		<b>2.1.3. Шкаф автоматики</b>				
166	11-06-001-02	Panou ЩМП-1-1 395x310x150	buc	1,0000	517,58 413,20	517,58 413,20
167	08-03-575-1	Dispozitiv ( выключатель ВА47-29-4А )	buc	1,0000	59,60 58,88	59,60 58,88
168	08-03-575-1	Dispozitiv ( выключатель ВА47-29-2А )	buc	1,0000	59,60 58,88	59,60 58,88
169	08-03-575-1	Dispozitiv ( реле )	buc	2,0000	59,60 58,88	119,20 117,76
170	08-03-575-1	Dispozitiv ( lampa AD-22S )	buc	2,0000	59,60 58,88	119,20 117,76
171	Pret furnizor	Lampa AD-22S galben	buc	2,0000	35,00 0,00	70,00 0,00
172	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,2500	2 470,80 2 470,80	617,70 617,70
173	Pret furnizor	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm ( galben-verde )	buc	4,0000	3,83 0,00	15,32 0,00
174	Pret furnizor	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm ( albastru )	buc	3,0000	3,83 0,00	11,49 0,00
175	Pret furnizor	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm ( sur )	buc	18,0000	3,83 0,00	68,94 0,00
176	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A ( contactor КМИ 10910 )	buc	1,0000	202,14 179,79	202,14 179,79
177	Pret furnizor	Contactator КМИ 10910 9А РТИ 1308	buc	1,0000	100,00 0,00	100,00 0,00
178	Pret furnizor	DIN reica L=30 cm	buc	2,0000	51,67 0,00	103,34 0,00
179	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina	100 m	0,2000	2 155,10 2 013,45	431,02 402,69



1	2	3	4	5	6	7
		la 16 mm2				
180	Pret furnizor	Fir electric ПВ 1 1 mm2	m	10,0000	2,00 0,00	20,00 0,00
181	Pret furnizor	Fir electric ПВ 3 1 mm2	m	10,0000	1,63 0,00	16,30 0,00
182	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	3,0000	102,24 98,31	306,71 294,92
183	Pret furnizor	Cutie KM41246	buc	1,0000	20,00 0,00	20,00 0,00
184	Pret furnizor	Post de comanda " Start "	buc	1,0000	80,00 0,00	80,00 0,00
185	Pret furnizor	Post de comanda " Stop "	buc	1,0000	80,00 0,00	80,00 0,00
186	Pret furnizor	Post ANCLR-22-3	buc	1,0000	40,00 0,00	40,00 0,00
187	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m	0,2500	2 169,52 1 950,36	542,38 487,59
188	Pret furnizor	Cablu ПВСНГ 2x0,75	m	5,0000	6,00 0,00	30,00 0,00
189	Pret furnizor	Cablu КВВГНГ 3x1.5 mm2	m	5,0000	7,17 0,00	35,85 0,00
190	Pret furnizor	Cablu КВВНГ 7x1.5 mm2	m	10,0000	15,75 0,00	157,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 823,87
		<b>Total Шкаф автоматики Inklusiv salariu</b>				<b>3 823,87 2 749,17</b>
		<i>Total</i>	lei			21 801,65
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			4 135,77
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			66,40
		<i>Cheltuieli directe</i>				26 003,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	75 %			13 785,92
		<i>Total</i>				39 789,74
		<i>Beneficiu</i>	2 %			795,80
		<b>Total Lucrari de montare</b>				<b>40 585,54</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>18 381,22</b>
		<b>2.2. Utilaj</b>				
		<b>2.2.1. Система телевизионного видеоконтроля</b>				
191	Pret furnizor	Сетевой регистратор на 4 канала DH-NVR4104-4K-S2 DAHUA	buc	1,0000	2 464,58 0,00	2 464,58 0,00
192	Pret furnizor	Жесткий диск 3,5" 4,0TB-SATA-64MB ( HDD 1TB SkyHawk )	buc	1,0000	3 047,92 0,00	3 047,92 0,00
193	Pret furnizor	5-портовый Switch TP-Link TL-SG105	buc	1,0000	284,40 0,00	284,40 0,00
194	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501	buc	1,0000	656,25 0,00	656,25 0,00
195	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, CB 7,0 - 12	buc	1,0000	252,29 0,00	252,29 0,00
196	Pret furnizor	Camera IPC-K46P DAHUA	buc	1,0000	1 881,25 0,00	1 881,25 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 586,69
		<b>Total Система телевизионного видеоконтроля Inclusiv salariu</b>				<b>8 586,69</b>
		<b>2.2.2. Шкаф автоматики</b>				
197	Pret furnizor	Dulap ЩМП-1-1 395x310x150	buc	1,0000	758,33 0,00	758,33 0,00
198	Pret furnizor	Automat.BA47-29-1P 4A	buc	1,0000	58,33 0,00	58,33 0,00
199	Pret furnizor	Automat.BA47-29-1P 2A	buc	1,0000	36,46 0,00	36,46 0,00
200	Pret furnizor	Releu PT-10 EKF	buc	1,0000	350,00 0,00	350,00 0,00
201	Pret furnizor	Releu P3K 78/4 220В AC	buc	1,0000	495,83 0,00	495,83 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 698,95
		<b>Total Шкаф автоматики Inclusiv salariu</b>				<b>1 698,95</b>
		<b>2.2.3. Автоматическая установка газового пожаротушения</b>				

1	2	3	4	5	6	7
202	Pret furnizor	Установка модуля газового пожаротушения серии Иней в комплекте: рукав высокого давления, патрубок, распылитель газовый, патрубок под распылитель, сигнализатор давления, патрубок для СДУ	buc	1,0000	33 016,67 0,00	33 016,67 0,00
203	Pret furnizor	Газовое огнетушащее вещество с заправкой в модуль Хладон 125	kg	38,4000	1 253,38 0,00	48 129,79 0,00
204	Pret furnizor	Прибор приемно-контрольный FPA-5000 Bosch	buc	1,0000	190 604,17 0,00	190 604,17 0,00
205	Pret furnizor	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch rosu	buc	1,0000	2 362,50 0,00	2 362,50 0,00
206	Pret furnizor	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch galben	buc	1,0000	2 362,50 0,00	2 362,50 0,00
207	Pret furnizor	Avertizoare de fum FAP-O 420 Bosch	buc	6,0000	991,67 0,00	5 950,02 0,00
208	Pret furnizor	Avertizoare de contact magnetic ИО-102 (СМК)	buc	6,0000	38,20 0,00	229,20 0,00
209	Pret furnizor	Сирена FNM-420-A-RD	buc	1,0000	1 633,33 0,00	1 633,33 0,00
210	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, DELTA DT	buc	3,0000	252,29 0,00	756,87 0,00
211	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 4 А/ч, DELTA DT	buc	2,0000	247,92 0,00	495,84 0,00
212	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 2А	buc	1,0000	422,92 0,00	422,92 0,00
213	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 3А	buc	1,0000	481,25 0,00	481,25 0,00
214	Pret furnizor	Резервный источник питания 24В, 0,8А	buc	1,0000	714,58 0,00	714,58 0,00
		<i>Total</i>	lei			287 159,64
		<b>Total Автоматическая установка газового пожаротушения Inklusiv salariu</b>				<b>287 159,64</b>
		<i>Total</i>	lei			297 445,28

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>297 445,28</b>
		<i>Total</i>	lei			338 030,82
		<b>Total Lucrarile de renovare a incaperii server Inclusiv salariu</b>				<b>338 030,82 18 381,22</b>

		Total	lei			1 135 092,47
		TVA	20 %			227 018,49
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>1 362 110,96</b>
						<b>200 541,48</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de reparatii generale si renovare retelelor de tensiunea joasa si incaperea server

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 1 362 110,96 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3 814,7512	52,57	200 541,48
		<b>Total manopera</b>				<b>200 541,48</b>

### Materiale:

1.	10010010001	Шкаф с монтажной панелью металлический 650x550x220 мм ЩМП 3,0	buc	1,0000	1 341,67	1 341,67
2.	10010010002	Dulap Щмп-1-1 395x310x150	buc	1,0000	758,33	758,33
3.	10010020001	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/C/6А	buc	1,0000	29,90	29,90
4.	10010020002	Automat.BA47-29-1P 4A	buc	1,0000	58,33	58,33
5.	10010020003	Automat.BA47-29-1P 2A	buc	1,0000	36,46	36,46
6.	10010020011	Releu PT-10 EKF	buc	1,0000	350,00	350,00
7.	10010020012	Releu PЗК 78/4 220В AC	buc	1,0000	495,83	495,83
8.	10020010001	Резервный источник питания 12В, 8А HD POINT	buc	3,0000	1 239,58	3 718,74
9.	10020010002	Резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501	buc	9,0000	656,25	5 906,25
10.	10020010003	Резервный источник питания 12В, 2А	buc	1,0000	422,92	422,92
11.	10020010004	Резервный источник питания 12В,3А	buc	1,0000	481,25	481,25
12.	10020010005	Резервный источник питания 24В, 0,8А	buc	1,0000	714,58	714,58
13.	10020020001	Аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217	buc	5,0000	252,29	1 261,45
14.	10020020002	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, CB 7,0 - 12	buc	9,0000	252,29	2 270,61
15.	10020020003	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, DELTA DT	buc	3,0000	252,29	756,87
16.	10020020004	Аккумулятор 12В, 4 А/ч, DELTA DT	buc	2,0000	247,92	495,84
17.	10030010001	Прибор приемно-контрольный на 20 шлейфов Сигнал - 20П SMD	buc	1,0000	1 334,38	1 334,38
18.	10030010002	Прибор приемно-контрольный на 20 шлейфов Сигнал - 10	buc	2,0000	892,94	1 785,88
19.	10030010003	Прибор приемно-контрольный в комплекте с трансформатором и боксом DSC PC 1864	buc	2,0000	1 575,00	3 150,00
20.	10030020001	Блок сигнально-пусковой на 4 реле	buc	2,0000	831,25	1 662,50

		C2000-СП1 исп. 1				
21.	10030020005	Модуль расширения на 8 проводных зон DSC PC5108	buc	12,0000	262,50	3 150,00
22.	10030030001	Блок контроля и индикации на 60 разделов C2000-БКИ	buc	1,0000	1 833,86	1 833,86
23.	10030040001	Пульт контроля и управления C2000M	buc	1,0000	2 741,67	2 741,67
24.	10030040005	Клавиатура ж/к сегментная для Power Series DSC PK 5501E1H	buc	5,0000	935,81	4 679,05
25.	10030060001	Панель аварийных сообщений ИТС Т-6203	buc	1,0000	4 506,25	4 506,25
26.	10030060002	Усилитель мощности 240 Вт ИТС ТИ-240U	buc	1,0000	8 735,42	8 735,42
27.	10030060003	Микрофон настольный ИТС Т-511F	buc	1,0000	1 035,42	1 035,42
28.	10030070001	Биометрический сетевой контроллер inBIO460 ZKAccess контроль 4 дверей	buc	3,0000	6 416,67	19 250,01
29.	10030070002	Биометрический сетевой контроллер inBIO260 ZKAccess контроль 2 дверей	buc	1,0000	4 666,67	4 666,67
30.	10030070003	Комплект контроля доступа (сетевой контроллер управления доступом на 4 двери SET С3-400 ZKAccess 3.5.2)	buc	4,0000	4 214,58	16 858,32
31.	10030070004	Считыватель отпечатков пальцев и карт FR 1200 ZKAccess 3.5.2	buc	12,0000	1 604,17	19 250,04
32.	10030070005	Считыватель карт для внутреннего или наружного применения Pro ID 10 VM ZKAccess 3.5.2	buc	16,0000	393,75	6 300,00
33.	10030070006	Кнопка выхода накладная, металл EB 30	buc	28,0000	204,17	5 716,76
34.	10030070007	Электрическая защелка AL-131 NC	buc	15,0000	422,17	6 332,55
35.	10030070008	Электромагнитный замок HDP-1280	buc	13,0000	656,25	8 531,25
36.	10030070009	Кронштейн для электромагнитного замка УН-280L	buc	13,0000	160,42	2 085,46
37.	10030070010	Доводчик дверной OTS 430	buc	30,0000	947,92	28 437,60
38.	10030070011	Switch коннектор D-Link 8 ports DCS108	buc	2,0000	583,33	1 166,66
39.	10030080001	Сетевой регистратор на 4 канала DH-NVR4104-4K-S2 DAHUA	buc	1,0000	2 464,58	2 464,58
40.	10030080002	Жесткий диск 3,5" 4,0TB-SATA-64MB ( HDD 1TB SkyHawk )	buc	1,0000	3 047,92	3 047,92
41.	10030080003	5-портовый Switch TP-Link TL-SG105	buc	1,0000	284,40	284,40
42.	10030080004	Camera IPC-K46P DAHUA	buc	1,0000	1 881,25	1 881,25
43.	10030090001	Установка модуля газового пожаротушения серии Иней в комплекте: рукав высокого давления, патрубок, распылитель газовый, патрубок под распылитель, сигнализатор давления, патрубок для СДУ	buc	1,0000	33 016,67	33 016,67
44.	10030090002	Газовое огнетушащее вещество с заправкой в модуль Хладон 125	kg	38,4000	1 253,38	48 129,79
45.	10030090003	Прибор приемно-контрольный FPA-5000 Bosch	buc	1,0000	190 604,17	190 604,17
46.	10030090004	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch rosu	buc	1,0000	2 362,50	2 362,50
47.	10030090005	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch galben	buc	1,0000	2 362,50	2 362,50

48.	10030090006	Avertizoare de fum FAP-O 420 Bosch	buc	6,0000	991,67	5 950,02
49.	10030090007	Avertizoare de contact magnetic ИО-102 (СМК)	buc	6,0000	38,20	229,20
50.	10030090008	Сирена FNM-420-A-RD	buc	1,0000	1 633,33	1 633,33
51.	10040010001	Avertizoare de fum ИП212-141	buc	81,0000	84,58	6 850,98
52.	10040010002	Avertizoare manuale ИПР513-10	buc	6,0000	131,25	787,50
53.	10040020001	Извещатель магнито-контактный АУМС-12S ( WH/BR )	buc	80,0000	29,17	2 333,60
54.	10040020002	Извещатель охранный комбинированный движение+разбитие LC-102PIGBS	buc	50,0000	389,38	19 469,00
55.	10050010001	Сирена со стробоскопом AUSL-100	buc	5,0000	109,38	546,90
56.	10050010002	Оповещатель речевой настенный ИТС Т-601 2 Вт	buc	20,0000	568,75	11 375,00
57.	10050010003	Оповещатель речевой настенный ИТС Т-701А 10 Вт	buc	7,0000	1 006,25	7 043,75
58.	10050010004	Оповещатель световой с надписью " Выход " ОПОП - 18	buc	7,0000	175,00	1 225,00
59.	10050010005	Сирена со стробоскопом SA-913F	buc	6,0000	109,38	656,28
60.	10060010001	Стойка для установки оборудования СКС 6U RACK	buc	1,0000	1 093,75	1 093,75
61.	10070010001	Цифровая мини АТС IP-PBX Panasonic KX-NS 500 UC	buc	1,0000	8 020,83	8 020,83
62.	10070010002	Plata DSP S-type Panasonic KX-NS5110X	buc	1,0000	7 208,33	7 208,33
63.	10070010003	Карта 6-ти аналоговых внешних линий Panasonic KX-NS5180 X	buc	1,0000	3 933,33	3 933,33
64.	10070010004	Patch панель на 24 порта RJ-45	buc	4,0000	604,17	2 416,68
65.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,3000	36,00	10,80
66.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	60,0000	0,35	21,00
67.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0060	36 000,00	216,00
68.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	36 000,00	7,20
69.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,0010	36 000,00	36,00
70.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0018	6 000,00	10,80
71.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	13 000,00	1,30
72.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0112	13 000,00	145,60
73.	1011292	White-spirit	t	0,0000	24 000,00	0,00
74.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,1264	36 000,00	4 550,40
75.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,0000	36 000,00	0,00
76.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0002	32 000,00	6,40
77.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0008	36 000,00	28,80
78.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,4662	32,00	14,93
79.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,3375	72,30	24,39
80.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,8300	36,00	281,88
81.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	36,00	8,56
82.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2 124,0950	3,50	7 434,32
83.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2232	0,35	0,08
84.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0768	35,00	2,69

85.	1019852	Vopsea	kg	0,0408	32,00	1,31
86.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0300	36 000,00	1 080,00
87.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	270,3480	15,00	4 055,22
88.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0390	15,00	0,58
89.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	5,1000	25,00	127,50
90.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	1,20	12,00
91.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,0000	32 000,00	0,00
92.	200010010001	Rezistor R <sub>млм</sub> =1,2 kОм 0,125 Вм	buc	120,0000	1,67	200,40
93.	200010010002	Rezistor R <sub>млм</sub> =8,2 kОм 0,125 Вм	buc	10,0000	1,67	16,70
94.	200010010003	Rezistor R <sub>млм</sub> =4,7 kОм 0,125 Вм	buc	10,0000	1,67	16,70
95.	200020010001	Cutie de legare УК-2П	buc	76,0000	13,33	1 013,08
96.	200020010001	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.5	m	1 780,0000	6,00	10 680,00
97.	200020010002	Cablu ПВС 3x1,5	m	280,0000	8,60	2 408,00
98.	200020010003	Cablu UTP5e 4x2x0,49	m	30,0000	6,00	180,00
99.	200020010004	Cablu CQR 8x0,22 mm	m	1 200,0000	6,00	7 200,00
100.	200020010005	Cablu ШВВП 2x0,75	m	470,0000	6,00	2 820,00
101.	200020010006	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.8	m	625,0000	6,00	3 750,00
102.	2000200100061	Cablu КПСВВнг-LS 2x2x0.8	m	5,0000	6,00	30,00
103.	200020010007	Cablu LK-CAT.5E-UTP/CU	m	4 320,0000	6,00	25 920,00
104.	200020010008	Fir electric ПВ 1 1 mm <sup>2</sup>	m	10,0000	2,00	20,00
105.	200020010009	Fir electric ПВ 3 1 mm <sup>2</sup>	m	10,0000	1,63	16,30
106.	200020010010	Cablu ПВСнг 2x0,75	m	5,0000	6,00	30,00
107.	200020010011	Cablu КВВнг 3x1.5 mm <sup>2</sup>	m	5,0000	7,17	35,85
108.	200020010012	Cablu КВВнг 7x1.5 mm <sup>2</sup>	m	10,0000	15,75	157,50
109.	200021010001	Canal PVC 20x10	m	20,0000	6,67	133,40
110.	200021010002	Canal PVC 25x25	m	10,0000	6,83	68,30
111.	200022010001	Teava metalice diam. 25 mm	m	6,0000	10,25	61,50
112.	200023010001	Cot diam. 25 mm	buc	2,0000	11,83	23,66
113.	200023010002	Bratara diam. 25 mm	buc	3,0000	13,75	41,25
114.	200030010001	Розетка компьютерная одинарная	buc	18,0000	90,83	1 634,94
115.	200030010002	Розетка компьютерная двойная	buc	26,0000	155,00	4 030,00
116.	200030020001	Подрозетник установочный под одно место Schneider	buc	44,0000	14,17	623,48
117.	200031010001	Lampa AD-22S galben	buc	2,0000	35,00	70,00
118.	200041010001	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm ( galben-verde )	buc	4,0000	3,83	15,32
119.	200041010002	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm ( albastru )	buc	3,0000	3,83	11,49
120.	200041010003	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm ( sur )	buc	18,0000	3,83	68,94



121.	200042010001	Contactator КМИ 10910 9А РТИ 1308	buc	1,0000	100,00	100,00
122.	200043010002	DIN reica L=30 cm	buc	2,0000	51,67	103,34
123.	200044010001	Cutie KM41246	buc	1,0000	20,00	20,00
124.	200044010002	Post de comanda " Start "	buc	1,0000	80,00	80,00
125.	200044010003	Post de comanda " Stop "	buc	1,0000	80,00	80,00
126.	200044010004	Post ANCLR-22-3	buc	1,0000	40,00	40,00
127.	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	10,20	61,20
128.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0960	12 500,00	1 200,00
129.	210010001	Tablou "Газ! Не входи" 24В	buc	1,0000	176,00	176,00
130.	210010002	Tablou "Газ! Уходи" 24В	buc	1,0000	176,00	176,00
131.	210010003	Tablou "Автоматика отключена" 24В	buc	1,0000	176,00	176,00
132.	300010010001	10 SIP Extension Panasonic КХ-NSM710X ( ключ активации )	buc	1,0000	16 100,00	16 100,00
133.	300010010002	20 SIP Extension Panasonic КХ-NSM720X ( ключ активации )	buc	2,0000	32 243,75	64 487,50
134.	400010010001	Аппарат телефонный Panasonic	buc	26,0000	829,17	21 558,42
135.	5009062	Раруци de cablu	buc	14,1000	0,15	2,12
136.	5009368	Cleme in asortiment	buc	5,1000	12,50	63,75
137.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0900	25,00	2,25
138.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0018	65,00	0,12
139.	5009719	Fisii si cataramе pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8800	27,30	24,02
140.	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,0340	83,20	2,83
141.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	19,0330	83,20	1 583,55
142.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5770	83,20	47,99
143.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	9,6310	56,00	539,33
144.	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0200	72,30	1,45
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>723 216,48</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,0648	24,00	49,56
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1,8240	10,00	18,24
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,9640	10,00	259,64
4.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	10,00	10,70

5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1948	10,00	21,95
6.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	21,00	4,20
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>364,29</b>

Total		lei	1 135 092,47
TVA	20 %		227 018,49

**Total deviz:**

**1 362 110,96**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de repartii generale si renovare  
retelelor de tensiunea joasa si incaperea server**
**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrarile de renovare retelelor de tensiunea joasa</b>				
		<b>1.1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1.1. Автоматическая установка пожарной сигнализации</b>				
1	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 ( Шкаф с монтажной панелью металлический 650x550x220 мм )	buc			112,49 108,29
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,29
	1011484	Suruburi, cap semirotond 8x100 mm	t	0,00003	36 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	3,50	4,20
		<i>Total</i>	lei			112,49
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( автомат ВА47-29/1P/C/6А )	buc			59,60 58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			59,60
3	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП ( резервный источник питания 12В, 8А HD POINT )	buc			552,09 530,96
	1	Muncitor	h-om	10,1000	52,57	530,96
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	72,30	0,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	36,00	10,80
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	3,50	3,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	83,20	4,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	56,00	1,12
		<i>Total</i>	lei			552,09
4	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: CB 7,0-12 ( аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217 )	buc			108,89 108,29
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,29
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	6 000,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			108,89
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze ( прибор приемно-контрольный на 20 плейфов Сигнал - 20П SMD )	buc			2 062,27 2 050,23
	1	Muncitor	h-om	39,0000	52,57	2 050,23
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	72,30	0,72
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,50	1,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	83,20	8,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
		<i>Total</i>	lei			2 062,27

1	2	3	4	5	6	7
6	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze ( прибор приемно-контрольный на 20 шлейфов Сигнал - 10 )	buc			2 062,27 2 050,23
	1	Muncitor	h-om	39,0000	52,57	2 050,23
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	72,30	0,72
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,50	1,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	83,20	8,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
		Total	lei			4 124,55
7	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 4 raze ( блок сигнально-пусковой на 4 реле С2000-СП1 исп. 1 )	buc			584,93 578,27
	1	Muncitor	h-om	11,0000	52,57	578,27
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	72,30	0,22
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	3,50	1,05
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	83,20	2,49
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2900	10,00	2,90
		Total	lei			1 169,86
8	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze ( Пульт контроля и управления С2000М )	buc			1 269,74 1 261,68
	1	Muncitor	h-om	24,0000	52,57	1 261,68
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	72,30	0,40
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,50	1,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0560	83,20	4,66
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
		Total	lei			1 269,74
9	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze ( блок контроля и индикации на 60 разделов С2000-БКИ )	buc			1 269,74 1 261,68
	1	Muncitor	h-om	24,0000	52,57	1 261,68
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	72,30	0,40
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,50	1,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0560	83,20	4,66
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
		Total	lei			1 269,74
10	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			3 745,80 2 470,80
	1	Muncitor	h-om	47,0000	52,57	2 470,80
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	12,50	1 275,00
		Total	lei			187,29
11	10-08-002-02	Avertizoare de fum ИП212-141	buc			108,07 105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	72,30	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	3,50	0,88
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	83,20	0,42
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
		Total	lei			8 753,45
12	10-08-002-01	Avertizoare manuale ИПП513-10	buc			53,70 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	72,30	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	3,50	0,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	83,20	0,17
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		Total	lei			322,21
13	Pret furnizor	Rezistor R <sub>млм</sub> =1,2 kОм 0,125 Вт	buc			1,67 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	200010010001	Rezistor R <sub>млм</sub> =1,2 kОм 0,125 Вm	buc	1,0000	1,67	1,67
		Total	lei			200,40
14	Pret furnizor	Rezistor R <sub>млм</sub> =8,2 kОм 0,125 Вm	buc			1,67
						0,00
	200010010002	Rezistor R <sub>млм</sub> =8,2 kОм 0,125 Вm	buc	1,0000	1,67	1,67
		Total	lei			16,70
15	Pret furnizor	Rezistor R <sub>млм</sub> =4,7 kОм 0,125 Вm	buc			1,67
						0,00
	200010010003	Rezistor R <sub>млм</sub> =4,7 kОм 0,125 Вm	buc	1,0000	1,67	1,67
		Total	lei			16,70
16	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			1 163,57
						1 061,91
	1	Muncitor	h-om	20,2000	52,57	1 061,91
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	13 000,00	4,72
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	50,13
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
		Total	lei			15 708,14
17	Pret furnizor	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.5	m			6,00
						0,00
	200020010001	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.5	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			8 100,00
18	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			1 169,20
						1 061,90
	1	Muncitor	h-om	20,2000	52,57	1 061,90
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	13 000,00	6,50
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	54,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
		Total	lei			233,84
19	Pret furnizor	Cablu ПВС 3x1,5	m			8,60
						0,00
	200020010002	Cablu ПВС 3x1,5	m	1,0000	8,60	8,60
		Total	lei			172,00
20	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m			1 107,10
						883,17
	1	Muncitor	h-om	16,8000	52,57	883,17
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	48,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	3,50	129,13
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
		Total	lei			332,13
21	Pret furnizor	Cablu UTP5e 4x2x0,49	m			6,00
						0,00
	200020010003	Cablu UTP5e 4x2x0,49	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			180,00
22	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			17 267,33
						3 270,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,57	3 270,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	32,00	134,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	35,00	28,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	12 500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	24,00	362,67
		Total	lei			259,01
23	Pret furnizor	Cutie de legare УК-2П	buc			13,33
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	200020010001	Cutie de legare УК-2П	buc	1,0000	13,33	13,33
		Total	lei			26,66
		<b>1.1.2. Автоматическая установка охранной сигнализации</b>				
24	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 gaze ( прибор приемно-контрольный в комплекте с трансформатором и боксом DSC PC 1864 )	buc			2 062,27 2 050,23
	1	Muncitor	h-om	39,0000	52,57	2 050,23
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	72,30	0,72
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,50	1,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,1000	83,20	8,32
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
		Total	lei			4 124,55
25	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 gaze ( модуль расширения на 8 проводных зон DSC PC5108 )	buc			846,83 841,12
	1	Muncitor	h-om	16,0000	52,57	841,12
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	72,30	0,22
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,50	1,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0300	83,20	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
		Total	lei			10 161,99
26	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor	buc			333,45 315,42
	1	Muncitor	h-om	6,0000	52,57	315,42
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	36 000,00	14,40
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0100	83,20	0,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	56,00	2,80
		Total	lei			1 667,26
27	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП ( резервный источник питания 12В, 8А HD POINT )	buc			552,09 530,96
	1	Muncitor	h-om	10,1000	52,57	530,96
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	72,30	0,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	36,00	10,80
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	3,50	3,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0600	83,20	4,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	56,00	1,12
		Total	lei			1 104,18
28	08-01-121-1	Акумулятор acid stationar, tip: CB 7,0-12 ( аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217 )	buc			108,89 108,29
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,29
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	6 000,00	0,60
		Total	lei			108,89
29	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala ( извещатель магнито-контактный АУМС-12S ( WH/BR )	buc			53,70 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	72,30	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	3,50	0,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0020	83,20	0,17
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 296,07
30	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor usilor ( извещатель охранный комбинированный движение+разбитие LC-102PIGBS )	buc			56,35 ----- 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	36 000,00	3,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	72,30	0,01
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	83,20	0,17
		<i>Total</i>	lei			2 817,54
31	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc			19,12 ----- 18,40
	1	Muncitor	h-om	0,3500	52,57	18,40
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	36 000,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			955,98
32	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie ( сирена со стробоскопом AUSL-100 )	buc			53,01 ----- 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	83,20	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	56,00	0,11
		<i>Total</i>	lei			265,07
33	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m			1 109,23 ----- 883,18
	1	Muncitor	h-om	16,8000	52,57	883,18
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	50,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	3,50	129,15
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
		<i>Total</i>	lei			13 310,71
34	Pret furnizor	Cablu CQR 8x0,22 mm	m			6,00 ----- 0,00
	200020010004	Cablu CQR 8x0,22 mm	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			7 200,00
35	Pret furnizor	Cablu ШБВП 2x0,75	m			6,00 ----- 0,00
	200020010005	Cablu ШБВП 2x0,75	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
36	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m			2 155,10 ----- 2 013,45
	1	Muncitor	h-om	38,3000	52,57	2 013,45
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00058	36 000,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	25,00	2,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	27,30	60,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	10,00	61,10
		<i>Total</i>	lei			431,02
37	Pret furnizor	Cablu ПБС 3x1,5	m			8,60 ----- 0,00
	200020010002	Cablu ПБС 3x1,5	m	1,0000	8,60	8,60
		<i>Total</i>	lei			172,00
38	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			17 267,33 ----- 3 270,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,57	3 270,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	32,00	134,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	35,00	28,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	1,0000	12 500,00	12 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	24,00	362,67
		Total	lei			259,01
		<b>1.1.3. Система оповещения и управления эвакуацией при пожаре</b>				
39	10-04-062-06	Aparataj tip coloana si dulap: Stelaj pentru dispozitive de videocontrol, cantitate "ВКУ", pina la: 6 ( стойка для установки оборудования СКС 6U RACK )	buc			3 081,13 3 038,55
	1	Muncitor	h-om	57,8000	52,57	3 038,55
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0008	36 000,00	28,80
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,3300	25,00	8,25
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0450	83,20	3,74
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0320	56,00	1,79
		Total	lei			3 081,13
40	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20 ( панель аварийных сообщений ИТС Т-6203 )	buc			276,45 262,85
	1	Muncitor	h-om	5,0000	52,57	262,85
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2000	25,00	5,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	83,20	8,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	56,00	0,28
		Total	lei			276,45
41	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: amplificator duplex sau de abonat ( усилитель мощности 240 Вт ИТС ТИ-240У )	buc			1 796,09 709,70
	1	Muncitor	h-om	13,5000	52,57	709,70
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	72,30	0,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	36,00	2,88
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,50	1,40
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0300	36 000,00	1 080,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	83,20	0,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	56,00	0,56
		Total	lei			1 796,09
42	10-04-064-01	Aparataj de masa: Megafon de masa ( microfon ) ( микрофон настольный ИТС Т-511F )	buc			159,10 157,71
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,57	157,71
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	83,20	0,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	56,00	0,56
		Total	lei			159,10
43	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie a cablurilor de televiziune de camera, cantitate conectori: 3 ( оповещатель речевой настенный ИТС Т-601 2 Вт )	buc			911,59 841,12
	1	Muncitor	h-om	16,0000	52,57	841,12
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	25,00	3,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,6000	83,20	49,92
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3000	56,00	16,80
		Total	lei			18 231,80



1	2	3	4	5	6	7
44	10-04-066-01	Aparataj de perete: Bloc de comutatie a cablurilor de televiziune de camera, cantitate conecstoare: 3 ( оповещатель речевой настенный ИТС Т-701А 10 Вт )	buc			911,59 841,12
	1	Muncitor	h-om	16,0000	52,57	841,12
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	25,00	3,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,6000	83,20	49,92
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3000	56,00	16,80
		Total	lei			6 381,13
45	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor ( оповещатель световой с надписью "Выход" ОПОП - 18 )	buc			334,70 315,42
	1	Muncitor	h-om	6,0000	52,57	315,42
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	36 000,00	14,40
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	83,20	0,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	56,00	2,80
		Total	lei			2 342,91
46	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie ( сирена со стробоскопом SA-913F )	buc			53,02 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	83,20	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	56,00	0,11
		Total	lei			318,09
47	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			1 163,28 1 061,91
	1	Muncitor	h-om	20,2000	52,57	1 061,91
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	13 000,00	4,77
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	49,80
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
		Total	lei			6 979,68
48	Pret furnizor	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.8	m			6,00 0,00
	200020010006	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.8	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			3 600,00
49	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			1 169,20 1 061,90
	1	Muncitor	h-om	20,2000	52,57	1 061,90
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	13 000,00	6,50
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	54,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
		Total	lei			233,84
50	Pret furnizor	Cablu ПВС 3x1,5	m			8,60 0,00
	200020010002	Cablu ПВС 3x1,5	m	1,0000	8,60	8,60
		Total	lei			172,00
51	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			17 267,33 3 270,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,57	3 270,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	32,00	134,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	35,00	28,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	12 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	24,00	362,67
		Total	lei			259,01
52	Pret furnizor	Cutie de legare UK-2П	buc			13,33
						0,00
	200020010001	Cutie de legare UK-2П	buc	1,0000	13,33	13,33
		Total	lei			359,91
		<b>1.1.4. Система контроля и управления доступом</b>				
53	10-01-001-10	Utilaj centrala "АТСКУ": Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare ( биометрический сетевой контроллер inBIO460 контроль 4 дверей )	buc			301,67
						298,07
	1	Muncitor	h-om	5,6700	52,57	298,07
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	36 000,00	3,60
		Total	lei			905,02
54	10-01-001-10	Utilaj centrala "АТСКУ": Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare ( биометрический сетевой контроллер inBIO260 контроль 2 дверей )	buc			301,67
						298,07
	1	Muncitor	h-om	5,6700	52,57	298,07
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	36 000,00	3,60
		Total	lei			301,67
55	10-01-001-10	Utilaj centrala "АТСКУ": Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare ( сетевой контроллер SET C3-400 контроль 4 дверей )	buc			301,67
						298,07
	1	Muncitor	h-om	5,6700	52,57	298,07
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	36 000,00	3,60
		Total	lei			1 206,69
56	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП ( резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501 )	buc			552,09
						530,96
	1	Muncitor	h-om	10,1000	52,57	530,96
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	72,30	0,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	36,00	10,80
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	3,50	3,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0600	83,20	4,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	56,00	1,12
		Total	lei			4 416,74
57	08-01-121-1	Акумулятор acid stationar, tip: CB 7,0-12 ( аккумулятор 12В, 7 А/ч, CB 7,0 - 12 )	buc			108,97
						108,29
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,29
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	6 000,00	0,68
		Total	lei			871,75
58	10-04-067-23	Аparataj de televiziune color: считыватель отпечатков пальцев	buc			114,60
						114,60
	1	Muncitor	h-om	2,1800	52,57	114,60
		Total	lei			1 375,23
59	10-04-067-23	Аparataj de televiziune color: считыватель карт	buc			114,60
						114,60
	1	Muncitor	h-om	2,1800	52,57	114,60
		Total	lei			1 833,64
60	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare ( кнопка выхода накладная, металл ЕВ 30 )	buc			105,14
						105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
		Total	lei			2 943,92

1	2	3	4	5	6	7
61	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare ( электрическая защелка AL-131 NC )	buc			105,14
						105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
		Total	lei			1 577,10
62	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare ( электромагнитный замок HDP-1280 )	buc			105,14
						105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
		Total	lei			1 366,82
63	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare ( доводчик дверной OTS 430 )	buc			105,14
						105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
		Total	lei			3 154,20
64	10-04-064-02	Aparataj de masa: : Switch коннектор D-Link 8 ports DCS108	buc			105,14
						105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
		Total	lei			210,28
65	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m			1 109,25
						883,18
	1	Muncitor	h-om	16,8000	52,57	883,18
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	50,13
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	3,50	129,15
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
		Total	lei			8 763,09
66	Pret furnizor	Cablu LK-CAT.5E-UTP/CU	m			6,00
						0,00
	200020010007	Cablu LK-CAT.5E-UTP/CU	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			4 740,00
67	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			1 163,32
						1 061,91
	1	Muncitor	h-om	20,2000	52,57	1 061,91
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	13 000,00	4,64
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	49,96
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
		Total	lei			11 400,50
68	Pret furnizor	Cablu ПВС 3x1,5	m			8,60
						0,00
	200020010002	Cablu ПВС 3x1,5	m	1,0000	8,60	8,60
		Total	lei			1 720,00
69	Pret furnizor	Cablu ШВВП 2x0,75	m			6,00
						0,00
	200020010005	Cablu ШВВП 2x0,75	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			2 340,00
70	Pret furnizor	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.5	m			6,00
						0,00
	200020010001	Cablu КПСВВнг-LS 1x2x0.5	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			2 340,00
71	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			17 266,80
						3 270,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,57	3 270,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	32,00	134,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	35,00	28,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	12 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	24,00	362,40
		<i>Total</i>	lei			431,67
72	Pret furnizor	Cutie de legare УК-2П	buc			13,33
						0,00
	200020010001	Cutie de legare УК-2П	buc	1,0000	13,33	13,33
		<i>Total</i>	lei			599,85
		<b>1.1.5. Система телефонизации и компьютерные сети</b>				
73	10-03-029-02	Montarea si reglarea "ATC" centralelor electronice tip "Si-2000" (si analogi "TDX-IB", "TDX-I0", "SDX-100", "STAREX-RX", "DRX-4", "DMS-100"): Montarea centralei ( цифровая мини-АТС Panasinoc )	1000 buc			24 180,00
						24 180,00
	1	Muncitor	h-om	460,0000	52,57	24 180,00
		<i>Total</i>	lei			24,18
74	10-01-001-10	Utilaj centrala "АТСКУ": Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare ( плата DSP S-type Panasonic )	buc			301,67
						298,07
	1	Muncitor	h-om	5,6700	52,57	298,07
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	36 000,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			301,67
75	10-01-001-10	Utilaj centrala "АТСКУ": Placheta destinatie diversa, cu pregatire loc de montare ( карта 6-ти аналоговых внешних линий Panasonic )	buc			301,67
						298,07
	1	Muncitor	h-om	5,6700	52,57	298,07
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	36 000,00	3,60
		<i>Total</i>	lei			301,67
76	Pret furnizor	10 SIP Extension Panasonic KX-NSM710X ( ключ активации )	buc			16 100,00
						0,00
	300010010001	10 SIP Extension Panasonic KX-NSM710X ( ключ активации )	buc	1,0000	16 100,00	16 100,00
		<i>Total</i>	lei			16 100,00
77	Pret furnizor	20 SIP Extension Panasonic KX-NSM720X ( ключ активации )	buc			32 243,75
						0,00
	300010010002	20 SIP Extension Panasonic KX-NSM720X ( ключ активации )	buc	1,0000	32 243,75	32 243,75
		<i>Total</i>	lei			64 487,50
78	10-04-066-07 apl	Аparataj de perete: Priza de microfon ( patch панель на 24 порта RJ-45 )	buc			52,79
						52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	83,20	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	56,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			211,17
79	10-04-064-01apl	Аparataj de masa: SIP телефонный аппарат	buc			159,10
						157,71
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,57	157,71
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	83,20	0,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	56,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			4 136,65
80	Pret furnizor	Аppарат телефонный Panasonic	buc			829,17
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400010010001	Аппарат телефонный Panasonic	buc	1,0000	829,17	829,17
		Total	lei			21 558,42
81	10-04-066-07 apl	Аparataj de perete: розетки компьютерные	buc			52,79
						52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ГОС30"	kg	0,0020	83,20	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	56,00	0,06
		Total	lei			2 322,86
82	Pret furnizor	Розетка компьютерная одинарная	buc			90,83
						0,00
	200030010001	Розетка компьютерная одинарная	buc	1,0000	90,83	90,83
		Total	lei			1 634,94
83	Pret furnizor	Розетка компьютерная двойная	buc			155,00
						0,00
	200030010002	Розетка компьютерная двойная	buc	1,0000	155,00	155,00
		Total	lei			4 030,00
84	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m			1 109,11
						883,18
	1	Muncitor	h-om	16,8000	52,57	883,18
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	49,99
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	3,50	129,15
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
		Total	lei			38 819,01
85	Pret furnizor	Cablu LK-CAT.5E-UTP/CU	m			6,00
						0,00
	200020010007	Cablu LK-CAT.5E-UTP/CU	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			21 000,00
86	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			17 266,80
						3 270,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,57	3 270,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	32,00	134,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	35,00	28,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	12 500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	24,00	362,40
		Total	lei			431,67
87	Pret furnizor	Подрозетник установочный под одно место Schneider	buc			14,17
						0,00
	200030020001	Подрозетник установочный под одно место Schneider	buc	1,0000	14,17	14,17
		Total	lei			623,48
		<b>1.2. Utilaj</b>				
		<b>1.2.1. Автоматическая установка пожарной сигнализации</b>				
88	Pret furnizor	Шкаф с монтажной панелью металлический 650x550x220 мм ЩМП 3,0	buc			1 341,67
						0,00
	10010010001	Шкаф с монтажной панелью металлический 650x550x220 мм ЩМП 3,0	buc	1,0000	1 341,67	1 341,67
		Total	lei			1 341,67
89	Pret furnizor	Выключатель автоматический ВА47-	buc			29,90

1	2	3	4	5	6	7
		29/1P/C/6A				0,00
	10010020001	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	29,90	29,90
		Total	lei			29,90
90	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 8А HD POINT	buc			1 239,58
						0,00
	10020010001	Резервный источник питания 12В, 8А HD POINT	buc	1,0000	1 239,58	1 239,58
		Total	lei			1 239,58
91	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217	buc			252,29
						0,00
	10020020001	Аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217	buc	1,0000	252,29	252,29
		Total	lei			252,29
92	Pret furnizor	Прибор приемно-контрольный на 20 шлейфов Сигнал - 20П SMD	buc			1 334,38
						0,00
	10030010001	Прибор приемно-контрольный на 20 шлейфов Сигнал - 20П SMD	buc	1,0000	1 334,38	1 334,38
		Total	lei			1 334,38
93	Pret furnizor	Прибор приемно-контрольный на 20 шлейфов Сигнал - 10	buc			892,94
						0,00
	10030010002	Прибор приемно-контрольный на 20 шлейфов Сигнал - 10	buc	1,0000	892,94	892,94
		Total	lei			1 785,88
94	Pret furnizor	Блок сигнально-пусковой на 4 реле С2000-СП1 исп. 1	buc			831,25
						0,00
	10030020001	Блок сигнально-пусковой на 4 реле С2000-СП1 исп. 1	buc	1,0000	831,25	831,25
		Total	lei			1 662,50
95	Pret furnizor	Блок контроля и индикации на 60 разделов С2000-БКИ	buc			1 833,86
						0,00
	10030030001	Блок контроля и индикации на 60 разделов С2000-БКИ	buc	1,0000	1 833,86	1 833,86
		Total	lei			1 833,86
96	Pret furnizor	Пульт контроля и управления С2000М	buc			2 741,67
						0,00
	10030040001	Пульт контроля и управления С2000М	buc	1,0000	2 741,67	2 741,67
		Total	lei			2 741,67
97	Pret furnizor	Avertizoare de fum ИП212-141	buc			84,58
						0,00
	10040010001	Avertizoare de fum ИП212-141	buc	1,0000	84,58	84,58
		Total	lei			6 850,98
98	Pret furnizor	Avertizoare manuale ИПП513-10	buc			131,25
						0,00
	10040010002	Avertizoare manuale ИПП513-10	buc	1,0000	131,25	131,25
		Total	lei			787,50
		<b>1.2.2. Автоматическая установка охранной сигнализации</b>				
99	Pret furnizor	Прибор приемно-контрольный в комплекте с трансформатором и боксом DSC PC 1864	buc			1 575,00
						0,00
	10030010003	Прибор приемно-контрольный в комплекте с трансформатором и боксом DSC PC 1864	buc	1,0000	1 575,00	1 575,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 150,00
100	Pret furnizor	Модуль расширения на 8 проводных зон DSC PC5108	buc			262,50 0,00
	10030020005	Модуль расширения на 8 проводных зон DSC PC5108	buc	1,0000	262,50	262,50
		<i>Total</i>	lei			3 150,00
101	Pret furnizor	Пульт контроля и управления C2000M	buc			935,81 0,00
	10030040005	Клавиатура ж/к сегментная для Power Series DSC PK 5501E1H	buc	1,0000	935,81	935,81
		<i>Total</i>	lei			4 679,05
102	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 8А HD POINT	buc			1 239,58 0,00
	10020010001	Резервный источник питания 12В, 8А HD POINT	buc	1,0000	1 239,58	1 239,58
		<i>Total</i>	lei			2 479,16
103	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217	buc			252,29 0,00
	10020020001	Аккумулятор 12В, 17 А/ч, DELTA DT1217	buc	1,0000	252,29	252,29
		<i>Total</i>	lei			1 009,16
104	Pret furnizor	Извещатель магнито-контактный AUMS-12S ( WH/BR )	buc			29,17 0,00
	10040020001	Извещатель магнито-контактный AUMS-12S ( WH/BR )	buc	1,0000	29,17	29,17
		<i>Total</i>	lei			2 333,60
105	Pret furnizor	Извещатель охранный комбинированный движение+разбитие LC-102PIGBS	buc			389,38 0,00
	10040020002	Извещатель охранный комбинированный движение+разбитие LC-102PIGBS	buc	1,0000	389,38	389,38
		<i>Total</i>	lei			19 469,00
106	Pret furnizor	Сирена со стробоскопом AUSL-100	buc			109,38 0,00
	10050010001	Сирена со стробоскопом AUSL-100	buc	1,0000	109,38	109,38
		<i>Total</i>	lei			546,90
		<b>1.2.3. Система оповещения и управления эвакуацией при пожаре</b>				
107	Pret furnizor	Стойка для установки оборудования СКС 6U RACK	buc			1 093,75 0,00
	10060010001	Стойка для установки оборудования СКС 6U RACK	buc	1,0000	1 093,75	1 093,75
		<i>Total</i>	lei			1 093,75
108	Pret furnizor	Панель аварийных сообщений ИТС Т-6203	buc			4 506,25 0,00
	10030060001	Панель аварийных сообщений ИТС Т-6203	buc	1,0000	4 506,25	4 506,25
		<i>Total</i>	lei			4 506,25
109	Pret furnizor	Усилитель мощности 240 Вт ИТС TI-240U	buc			8 735,42 0,00
	10030060002	Усилитель мощности 240 Вт ИТС TI-240U	buc	1,0000	8 735,42	8 735,42
		<i>Total</i>	lei			8 735,42
110	Pret furnizor	Микрофон настольный ИТС Т-511F	buc			1 035,42 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	10030060003	Микрофон настольный ИТС Т-511F	buc	1,0000	1 035,42	1 035,42
		Total	lei			1 035,42
111	Pret furnizor	Оповещатель речевой настенный ИТС Т-601 2 Вm	buc			568,75
						0,00
	10050010002	Оповещатель речевой настенный ИТС Т-601 2 Вm	buc	1,0000	568,75	568,75
		Total	lei			11 375,00
112	Pret furnizor	Оповещатель речевой настенный ИТС Т-701А 10 Вm	buc			1 006,25
						0,00
	10050010003	Оповещатель речевой настенный ИТС Т-701А 10 Вm	buc	1,0000	1 006,25	1 006,25
		Total	lei			7 043,75
113	Pret furnizor	Оповещатель световой с надписью " Выход " ОПОП - 18	buc			175,00
						0,00
	10050010004	Оповещатель световой с надписью " Выход " ОПОП - 18	buc	1,0000	175,00	175,00
		Total	lei			1 225,00
114	Pret furnizor	Сирена со стробоскопом SA-913F	buc			109,38
						0,00
	10050010005	Сирена со стробоскопом SA-913F	buc	1,0000	109,38	109,38
		Total	lei			656,28
		<b>1.2.4. Система контроля и управления доступом</b>				
115	Pret furnizor	Биометрический сетевой контроллер inBIO460 ZKAccess контроль 4 дверей	buc			6 416,67
						0,00
	10030070001	Биометрический сетевой контроллер inBIO460 ZKAccess контроль 4 дверей	buc	1,0000	6 416,67	6 416,67
		Total	lei			19 250,01
116	Pret furnizor	Биометрический сетевой контроллер inBIO260 ZKAccess контроль 2 дверей	buc			4 666,67
						0,00
	10030070002	Биометрический сетевой контроллер inBIO260 ZKAccess контроль 2 дверей	buc	1,0000	4 666,67	4 666,67
		Total	lei			4 666,67
117	Pret furnizor	Биометрический сетевой контроллер inBIO260 ZKAccess контроль 2 дверей	buc			4 214,58
						0,00
	10030070003	Комплект контроля доступа ( сетевой контроллер управления доступом на 4 двери SET C3-400 ZKAccess 3.5.2 )	buc	1,0000	4 214,58	4 214,58
		Total	lei			16 858,32
118	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501	buc			656,25
						0,00
	10020010002	Резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501	buc	1,0000	656,25	656,25
		Total	lei			5 250,00
119	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, СВ 7,0 - 12	buc			252,29
						0,00
	10020020002	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, СВ 7,0 - 12	buc	1,0000	252,29	252,29
		Total	lei			2 018,32
120	Pret furnizor	Считыватель отпечатков пальцев и карт FR 1200 ZKAccess 3.5.2	buc			1 604,17
						0,00
	10030070004	Считыватель отпечатков пальцев и карт FR 1200 ZKAccess 3.5.2	buc	1,0000	1 604,17	1 604,17
		Total	lei			19 250,04
121	Pret furnizor	Считыватель карт для внутреннего или	buc			393,75



1	2	3	4	5	6	7
		наружного применения Pro ID 10 BM ZKAccess 3.5.2				0,00
	10030070005	Считыватель карт для внутреннего или наружного применения Pro ID 10 BM ZKAccess 3.5.2	buc	1,0000	393,75	393,75
		Total	lei			6 300,00
122	Pret furnizor	Кнопка выхода накладная, металл EB 30	buc			204,17
						0,00
	10030070006	Кнопка выхода накладная, металл EB 30	buc	1,0000	204,17	204,17
		Total	lei			5 716,76
123	Pret furnizor	Электрическая защелка AL-131 NC	buc			422,17
						0,00
	10030070007	Электрическая защелка AL-131 NC	buc	1,0000	422,17	422,17
		Total	lei			6 332,55
124	Pret furnizor	Электромагнитный замок HDP-1280	buc			656,25
						0,00
	10030070008	Электромагнитный замок HDP-1280	buc	1,0000	656,25	656,25
		Total	lei			8 531,25
125	Pret furnizor	Кронштейн для электромагнитного замка YH-280L	buc			160,42
						0,00
	10030070009	Кронштейн для электромагнитного замка YH-280L	buc	1,0000	160,42	160,42
		Total	lei			2 085,46
126	Pret furnizor	Доводчик дверной OTS 430	buc			947,92
						0,00
	10030070010	Доводчик дверной OTS 430	buc	1,0000	947,92	947,92
		Total	lei			28 437,60
127	Pret furnizor	Switch коннектор D-Link 8 ports DCS108	buc			583,33
						0,00
	10030070011	Switch коннектор D-Link 8 ports DCS108	buc	1,0000	583,33	583,33
		Total	lei			1 166,66
		<b>1.2.5. Система телефонизации и компьютерные сети</b>				
128	Pret furnizor	Цифровая мини АТС IP-PBX Panasonic KX-NS 500 UC	buc			8 020,83
						0,00
	10070010001	Цифровая мини АТС IP-PBX Panasonic KX-NS 500 UC	buc	1,0000	8 020,83	8 020,83
		Total	lei			8 020,83
129	Pret furnizor	Plata DSP S-type Panasonic KX-NS5110X	buc			7 208,33
						0,00
	10070010002	Plata DSP S-type Panasonic KX-NS5110X	buc	1,0000	7 208,33	7 208,33
		Total	lei			7 208,33
130	Pret furnizor	Карта 6-ти аналоговых внешних линий Panasonic KX-NS5180 X	buc			3 933,33
						0,00
	10070010003	Карта 6-ти аналоговых внешних линий Panasonic KX-NS5180 X	buc	1,0000	3 933,33	3 933,33
		Total	lei			3 933,33
131	Pret furnizor	Patch панель на 24 порта RJ-45	buc			604,17
						0,00
	10070010004	Patch панель на 24 порта RJ-45	buc	1,0000	604,17	604,17
		Total	lei			2 416,68
		<b>2. Lucrarile de renovare a incaperii server</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2.1. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1.1. Система телевизионного видеоконтроля</b>				
132	10-04-087-14	Utilaj de centrala: Dispozitiv de inregistrare digitala	buc			421,86
						420,56
	1	Muncitor	h-om	8,0000	52,57	420,56
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,15	0,30
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0060	83,20	0,50
		<i>Total</i>	lei			421,86
133	10-04-064-01apl	Aparataj de masa: TP-Link TL-SG105	buc			159,10
						157,71
	1	Muncitor	h-om	3,0000	52,57	157,71
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	83,20	0,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	56,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			159,10
134	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП ( резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501 )	buc			552,09
						530,96
	1	Muncitor	h-om	10,1000	52,57	530,96
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	72,30	0,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	36,00	10,80
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	3,50	3,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	83,20	4,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	56,00	1,12
		<i>Total</i>	lei			552,09
135	08-01-121-1	Акумулятор acid stationar, tip: CB 7,0-12 ( аккумулятор 12В, 7 А/ч, CB 7,0 - 12 )	buc			108,89
						108,29
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,29
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	6 000,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			108,89
136	10-04-067-22	Aparataj de televiziune color: Camera de televiziune de transmisiune ( Camera IPC-K46P DAHUA )	buc			1 148,76
						1 146,02
	1	Muncitor	h-om	21,8000	52,57	1 146,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0000	0,15	0,60
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0170	83,20	1,42
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0100	72,30	0,72
		<i>Total</i>	lei			2 297,53
137	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			2 174,27
						1 950,33
	1	Muncitor	h-om	37,1000	52,57	1 950,33
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	48,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	3,50	129,13
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
		<i>Total</i>	lei			652,28
138	Pret furnizor	Cablu LK-CAT.5E-UTP/CU	m			6,00
						0,00
	200020010007	Cablu LK-CAT.5E-UTP/CU	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			180,00
139	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton Cablu ПВС 3x1,5	100 m			3 201,50
						2 234,20
	1	Muncitor	h-om	42,5000	52,57	2 234,20

1	2	3	4	5	6	7
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	13 000,00	6,50
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	54,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
	200020010002	Cablu ПВС 3x1,5	m	100,0000	8,60	860,00
		Total	lei			640,30
140	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			2 174,27 1 950,33
	1	Muncitor	h-om	37,1000	52,57	1 950,33
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	48,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	3,50	129,13
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
		Total	lei			652,28
141	Pret furnizor	Cablu ШВВП 2x0,75	m			6,00 0,00
	200020010005	Cablu ШВВП 2x0,75	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			180,00
142	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			17 260,00 3 270,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,57	3 270,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	32,00	130,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	970,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	35,00	30,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	12 500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	24,00	360,00
		Total	lei			17,26
143	Pret furnizor	Cutie de legare УК-2П	buc			13,33 0,00
	200020010001	Cutie de legare УК-2П	buc	1,0000	13,33	13,33
		Total	lei			26,66
		<b>2.1.2. Автоматическая установка газового пожаротушения</b>				
144	10-02-040-01	Установка модуля газового пожаротушения серии Иней в комплекте: рукав высокого давления, патрубок, распылитель газовый, патрубок под распылитель, сигнализатор давления, патрубок для СДУ	buc			4 641,97 4 641,93
	1	Muncitor	h-om	88,3000	52,57	4 641,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1000	0,35	0,04
		Total	lei			4 641,97
145	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze ( FPA-5000 Bosch )	buc			846,84 841,12
	1	Muncitor	h-om	16,0000	52,57	841,12
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	72,30	0,22
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	3,50	1,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	83,20	2,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
		Total	lei			846,84
146	10-08-002-02	Аввртзоаре де фуи FAP-O 420 Bosch	buc			108,07 105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	72,30	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	3,50	0,88
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	83,20	0,42
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
		Total	lei			648,41

1	2	3	4	5	6	7
147	10-08-002-01	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch rosu, galben	buc			53,70 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	72,30	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	3,50	0,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	83,20	0,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		Total	lei			107,40
148	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala ( извещатель магнито-контактный ИО-102 (СМК )	buc			53,70 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	72,30	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	3,50	0,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	83,20	0,17
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		Total	lei			53,70
149	08-01-121-1	Акумулятор acid stationar, tip: CB 7,0-12 ( аккумулятор )	buc			109,01 108,29
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,29
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	6 000,00	0,72
		Total	lei			545,07
150	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП ( резервный источник питания 12В, 8А HD POINT )	buc			552,09 530,96
	1	Muncitor	h-om	10,1000	52,57	530,96
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	72,30	0,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	36,00	10,80
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	3,50	3,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	83,20	4,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	56,00	1,12
		Total	lei			1 656,28
151	10-04-066-06	Аparataj de perete: Tablou "Газ! Не входит" 24В	buc			510,70 315,42
	1	Muncitor	h-om	6,0000	52,57	315,42
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	36 000,00	14,40
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	83,20	0,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	56,00	2,80
	210010001	Tablou "Газ! Не входит" 24В	buc	1,0000	176,00	176,00
		Total	lei			510,70
152	10-04-066-06	Аparataj de perete: Tablou "Газ! Уходит" 24В	buc			510,70 315,42
	1	Muncitor	h-om	6,0000	52,57	315,42
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	36 000,00	14,40
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0100	83,20	0,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	56,00	2,80
	210010002	Tablou "Газ! Уходит" 24В	buc	1,0000	176,00	176,00
		Total	lei			510,70
153	10-04-066-06	Аparataj de perete: Tablou "Автоматика отключена" 24В	buc			510,70 315,42
	1	Muncitor	h-om	6,0000	52,57	315,42
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-	t	0,0004	36 000,00	14,40

1	2	3	4	5	6	7
		(22) mm				
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0100	83,20	0,83
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	56,00	2,80
	210010003	Tablou "Автоматика отключена" 24В	buc	1,0000	176,00	176,00
		Total	lei			510,70
154	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie ( sirena FNM-420-A-RD )	buc			53,01
						52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0040	83,20	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	56,00	0,11
		Total	lei			53,01
155	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton КПСВВНГ-LS	100 m			1 165,71
						1 061,91
	1	Muncitor	h-om	20,2000	52,57	1 061,91
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	13 000,00	5,57
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	51,43
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
		Total	lei			816,00
156	Pret furnizor	Cablu КПСВВНГ-LS 1x2x0.5	m			6,00
						0,00
	200020010001	Cablu КПСВВНГ-LS 1x2x0.5	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			240,00
157	Pret furnizor	Cablu КПСВВНГ-LS 1x2x0.8	m			6,00
						0,00
	200020010006	Cablu КПСВВНГ-LS 1x2x0.8	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			150,00
158	Pret furnizor	Cablu КПСВВНГ-LS 2x2x0.8	m			6,00
						0,00
	2000200100061	Cablu КПСВВНГ-LS 2x2x0.8	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			30,00
159	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			1 083,97
						856,37
	1	Muncitor	h-om	16,2900	52,57	856,37
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	36,00	36,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,35	70,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	10,00	60,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	10,00	60,80
		Total	lei			325,19
160	Pret furnizor	Canal PVC 20x10	m			6,67
						0,00
	200021010001	Canal PVC 20x10	m	1,0000	6,67	6,67
		Total	lei			133,40
161	Pret furnizor	Canal PVC 25x25	m			6,83
						0,00
	200021010002	Canal PVC 25x25	m	1,0000	6,83	6,83
		Total	lei			68,30
162	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 924,17
						1 619,17
	1	Muncitor	h-om	30,8000	52,57	1 619,17
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	21,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	32,00	33,67

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	0,35	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	32,00	21,83
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	15,00	9,67
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	65,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	24,00	154,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	10,00	61,83
		<i>Total</i>	lei			115,45
163	Pret furnizor	Teava metalice diam. 25 mm	m			10,25
						0,00
	200022010001	Teava metalice diam. 25 mm	m	1,0000	10,25	10,25
		<i>Total</i>	lei			61,50
164	Pret furnizor	Cot diam. 25 mm	buc			11,83
						0,00
	200023010001	Cot diam. 25 mm	buc	1,0000	11,83	11,83
		<i>Total</i>	lei			23,66
165	Pret furnizor	Bratară diam. 25 mm	buc			13,75
						0,00
	200023010002	Bratară diam. 25 mm	buc	1,0000	13,75	13,75
		<i>Total</i>	lei			41,25
		<b>2.1.3. Шкаф автоматики</b>				
166	11-06-001-02	Панел ЩМП-1-1 395x310x150	buc			517,58
						413,20
	1	Muncitor	h-om	7,8600	52,57	413,20
	1011292	White-spirit	t	0,00001	24 000,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00024	32 000,00	6,40
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	36,00	8,56
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	1,20	12,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	32 000,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	10,20	61,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	24,00	5,52
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0700	10,00	10,70
		<i>Total</i>	lei			517,58
167	08-03-575-1	Dispozitiv ( выключатель ВА47-29-4А )	buc			59,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			59,60
168	08-03-575-1	Dispozitiv ( выключатель ВА47-29-2А )	buc			59,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			59,60
169	08-03-575-1	Dispozitiv ( реле )	buc			59,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			119,20
170	08-03-575-1	Dispozitiv ( лampa AD-22S )	buc			59,60
						58,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	52,57	58,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	36,00	0,72
		<i>Total</i>	lei			119,20
171	Pret furnizor	Lampa AD-22S galben	buc			35,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	200031010001	Lampa AD-22S galben	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			70,00
172	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2 470,80
						2 470,80
	1	Muncitor	h-om	47,0000	52,57	2 470,80
		Total	lei			617,70
173	Pret furnizor	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm ( galben-verde )	buc			3,83
						0,00
	200041010001	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm ( galben-verde )	buc	1,0000	3,83	3,83
		Total	lei			15,32
174	Pret furnizor	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm ( albastru )	buc			3,83
						0,00
	200041010002	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm ( albastru )	buc	1,0000	3,83	3,83
		Total	lei			11,49
175	Pret furnizor	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm ( sur )	buc			3,83
						0,00
	200041010003	Clema sir (ЗНИ) фаза 4mm ( sur )	buc	1,0000	3,83	3,83
		Total	lei			68,94
176	08-03-529-1	Contactoer de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A ( contactoer КМИ 10910 )	buc			202,14
						179,79
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,57	179,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	36,00	13,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,35	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,15	0,62
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	56,00	2,58
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	21,00	4,20
		Total	lei			202,14
177	Pret furnizor	Contactoer КМИ 10910 9А РТИ 1308	buc			100,00
						0,00
	200042010001	Contactoer КМИ 10910 9А РТИ 1308	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
178	Pret furnizor	DIN reica L=30 cm	buc			51,67
						0,00
	200043010002	DIN reica L=30 cm	buc	1,0000	51,67	51,67
		Total	lei			103,34
179	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			2 155,10
						2 013,45
	1	Muncitor	h-om	38,3000	52,57	2 013,45
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00058	36 000,00	18,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	25,00	2,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	27,30	60,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	10,00	61,10
		Total	lei			431,02
180	Pret furnizor	Fir electric ПБ 1 1 mm2	m			2,00
						0,00
	200020010008	Fir electric ПБ 1 1 mm2	m	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			20,00
181	Pret furnizor	Fir electric ПБ 3 1 mm2	m			1,63
						0,00
	200020010009	Fir electric ПБ 3 1 mm2	m	1,0000	1,63	1,63
		Total	lei			16,30

1	2	3	4	5	6	7
182	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			102,24 98,31
	1	Muncitor	h-om	1,8700	52,57	98,31
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	36,00	1,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	0,35	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	56,00	0,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			306,71
183	Pret furnizor	Cutie KM41246	buc			20,00 0,00
	200044010001	Cutie KM41246	buc	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			20,00
184	Pret furnizor	Post de comanda " Start "	buc			80,00 0,00
	200044010002	Post de comanda " Start "	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			80,00
185	Pret furnizor	Post de comanda " Stop "	buc			80,00 0,00
	200044010003	Post de comanda " Stop "	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Total</i>	lei			80,00
186	Pret furnizor	Post ANCLR-22-3	buc			40,00 0,00
	200044010004	Post ANCLR-22-3	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			40,00
187	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida	100 m			2 169,52 1 950,36
	1	Muncitor	h-om	37,1000	52,57	1 950,36
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	36 000,00	43,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	3,50	129,16
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	15,00	46,80
		<i>Total</i>	lei			542,38
188	Pret furnizor	Cablu ПВСнг 2x0,75	m			6,00 0,00
	200020010010	Cablu ПВСнг 2x0,75	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			30,00
189	Pret furnizor	Cablu КВВГнг 3x1.5 mm2	m			7,17 0,00
	200020010011	Cablu КВВГнг 3x1.5 mm2	m	1,0000	7,17	7,17
		<i>Total</i>	lei			35,85
190	Pret furnizor	Cablu КВВнг 7x1.5 mm2	m			15,75 0,00
	200020010012	Cablu КВВнг 7x1.5 mm2	m	1,0000	15,75	15,75
		<i>Total</i>	lei			157,50
		<b>2.2. Utilaj</b>				
		<b>2.2.1. Система телевизионного видеоконтроля</b>				
191	Pret furnizor	Сетевой регистратор на 4 канала DH-NVR4104-4K-S2 DAHUA	buc			2 464,58 0,00
	10030080001	Сетевой регистратор на 4 канала DH-NVR4104-4K-S2 DAHUA	buc	1,0000	2 464,58	2 464,58



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 464,58
192	Pret furnizor	Жесткий диск 3,5" 4,0TB-SATA-64MB ( HDD 1TB SkyHawk )	buc			3 047,92
						0,00
	10030080002	Жесткий диск 3,5" 4,0TB-SATA-64MB ( HDD 1TB SkyHawk )	buc	1,0000	3 047,92	3 047,92
		<i>Total</i>	lei			3 047,92
193	Pret furnizor	5-портовый Switch TP-Link TL-SG105	buc			284,40
						0,00
	10030080003	5-портовый Switch TP-Link TL-SG105	buc	1,0000	284,40	284,40
		<i>Total</i>	lei			284,40
194	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501	buc			656,25
						0,00
	10020010002	Резервный источник питания 12В, 5А HD-PB0501	buc	1,0000	656,25	656,25
		<i>Total</i>	lei			656,25
195	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, СВ 7,0 - 12	buc			252,29
						0,00
	10020020002	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, СВ 7,0 - 12	buc	1,0000	252,29	252,29
		<i>Total</i>	lei			252,29
196	Pret furnizor	Camera IPC-K46P DAHUA	buc			1 881,25
						0,00
	10030080004	Camera IPC-K46P DAHUA	buc	1,0000	1 881,25	1 881,25
		<i>Total</i>	lei			1 881,25
		<b>2.2.2. Шкаф автоматики</b>				
197	Pret furnizor	Dulap Щмп-1-1 395x310x150	buc			758,33
						0,00
	10010010002	Dulap Щмп-1-1 395x310x150	buc	1,0000	758,33	758,33
		<i>Total</i>	lei			758,33
198	Pret furnizor	Automat.BA47-29-1P 4A	buc			58,33
						0,00
	10010020002	Automat.BA47-29-1P 4A	buc	1,0000	58,33	58,33
		<i>Total</i>	lei			58,33
199	Pret furnizor	Automat.BA47-29-1P 2A	buc			36,46
						0,00
	10010020003	Automat.BA47-29-1P 2A	buc	1,0000	36,46	36,46
		<i>Total</i>	lei			36,46
200	Pret furnizor	Releu PT-10 EKF	buc			350,00
						0,00
	10010020011	Releu PT-10 EKF	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			350,00
201	Pret furnizor	Releu P3K 78/4 220В AC	buc			495,83
						0,00
	10010020012	Releu P3K 78/4 220В AC	buc	1,0000	495,83	495,83
		<i>Total</i>	lei			495,83
		<b>2.2.3. Автоматическая установка газового пожаротушения</b>				
202	Pret furnizor	Установка модуля газового пожаротушения серии Иней в комплекте: рукав высокого давления, патрубков, распылитель газовый, патрубок	buc			33 016,67
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		под распылитель, сигнализатор давления, патрубок для СДУ				
	10030090001	Установка модуля газового пожаротушения серии Иней в комплекте: рукав высокого давления, патрубок, распылитель газовый, патрубок под распылитель, сигнализатор давления, патрубок для СДУ	buc	1,0000	33 016,67	33 016,67
		<i>Total</i>	lei			33 016,67
203	Pret furnizor	Газовое огнетушащее вещество с заправкой в модуль Хладон 125	kg			1 253,38
						0,00
	10030090002	Газовое огнетушащее вещество с заправкой в модуль Хладон 125	kg	1,0000	1 253,38	1 253,38
		<i>Total</i>	lei			48 129,79
204	Pret furnizor	Прибор приемно-контрольный FPA-5000 Bosch	buc			190 604,17
						0,00
	10030090003	Прибор приемно-контрольный FPA-5000 Bosch	buc	1,0000	190 604,17	190 604,17
		<i>Total</i>	lei			190 604,17
205	Pret furnizor	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch rosu	buc			2 362,50
						0,00
	10030090004	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch rosu	buc	1,0000	2 362,50	2 362,50
		<i>Total</i>	lei			2 362,50
206	Pret furnizor	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch galben	buc			2 362,50
						0,00
	10030090005	Avertizoare manuale FMC-120-DKM Bosch galben	buc	1,0000	2 362,50	2 362,50
		<i>Total</i>	lei			2 362,50
207	Pret furnizor	Avertizoare de fum FAP-O 420 Bosch	buc			991,67
						0,00
	10030090006	Avertizoare de fum FAP-O 420 Bosch	buc	1,0000	991,67	991,67
		<i>Total</i>	lei			5 950,02
208	Pret furnizor	Avertizoare de contact magnetic ИО-102 (СМК)	buc			38,20
						0,00
	10030090007	Avertizoare de contact magnetic ИО-102 (СМК)	buc	1,0000	38,20	38,20
		<i>Total</i>	lei			229,20
209	Pret furnizor	Сирена FNM-420-A-RD	buc			1 633,33
						0,00
	10030090008	Сирена FNM-420-A-RD	buc	1,0000	1 633,33	1 633,33
		<i>Total</i>	lei			1 633,33
210	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, DELTA DT	buc			252,29
						0,00
	10020020003	Аккумулятор 12В, 7 А/ч, DELTA DT	buc	1,0000	252,29	252,29
		<i>Total</i>	lei			756,87
211	Pret furnizor	Аккумулятор 12В, 4 А/ч, DELTA DT	buc			247,92
						0,00
	10020020004	Аккумулятор 12В, 4 А/ч, DELTA DT	buc	1,0000	247,92	247,92
		<i>Total</i>	lei			495,84
212	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 2А	buc			422,92
						0,00
	10020010003	Резервный источник питания 12В, 2А	buc	1,0000	422,92	422,92
		<i>Total</i>	lei			422,92
213	Pret furnizor	Резервный источник питания 12В, 3А	buc			481,25
						0,00
	10020010004	Резервный источник питания 12В,3А	buc	1,0000	481,25	481,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			481,25
214	Pret furnizor	Резервный источник питания 24В, 0,8А	buc			714,58
						0,00
	10020010005	Резервный источник питания 24В, 0,8А	buc	1,0000	714,58	714,58
		<i>Total</i>	lei			714,58

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.